Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO
232 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 10 Settembre
232 del Tempo Ordinario

Lunedi 11 Settembre

Martedi 12 Settembre
Ss. Nome di Maria

Mercoledi 13 Settembre
San Giovanni Crisostomo

Giovedi 14 Settembre
Esaltazione della Santa Croce

Venerdi 15 Settembre
Beata Vergine Maria Addolorata

Sabato 16 Settembre
Santi Cornelio e Cipriano

+DOMENICA 17 Settembre
242 del Tempo Ordinario

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore

ore

ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
11.00
18.00
19.30

8.30
11.00

19.00
20.00

8.30
19.00
20.00

8.30
18.30
19.00
20.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.00
9.00
11.00
18.00
19.30

+Giovanni, Stella e Cosimo
+Maria e Giovanni LILLO
+Antonio QUIETE e Rosa CECERE
+Cosimo DI SUMMA (1° Anniv.)
+Giacomo GRECO

+Tommaso PALAMA'’

Rito del Matrimonio

per Paolo Damiano e Denise Galeati
+Luigi LIPPOLIS (Trigesimo)

In Ringraziamento “Amici del Teatro”

Per le vocazioni
+Maria Rosa CONTENTO
+Annina TARANTINO (Trigesimo)

In onore dei Ss. Medici

+Anna GRASSI (Trigesimo)

+Nicola MONGELLI
+Pietro RESTA (Trigesimo)

+Don Attilio Bonora
+Lino RECCHIA
In Onore dell’Addolorata

+Giovanni e Maria BRUNO
+Angela LAERA (1° Anniv.)

+Angelo MATARRESE
+Maria DE VITO Sgobba
+Gabriele e Rosetta GRECO
+Pietro e Leonarda LEO

+Filomena e Giancarlo SUMERANO

> Da questa domenica I'orario delle messe serali € anticipato di un’ora.
> Lunedi celebrano il loro Matrimonio: Paolo Damiano e Denise Galeati. A loro rivolgiamo l'augurio di vivere

secondo la parola del Vangelo.

> Martedi alle ore 19, 25° di Matrimonio per Angelo Perrini e Angela Angelini. Auguri!
Come da tradizione: mercoledi 13 ore 18.30 Cappella Ss. Medici; Venerdi 15 ore 20, alla Masseria Aglio.

\%

a Santa Lucia

a Santa Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

su Via Mottola

aS. Lucia

aS. Lucia

a Masseria Aglio

a S. Lucia

a Santa Lucia

a Santa Lucia

> Giovedi Adorazione Eucaristica: il mattino al Ss. Sacramento con possibilita di confessarsi dalle ore 09 alle
ore 11. La sera, dopo la celebrazione in cappella, un’ora, accompagnati dalla Parola del Signore.
Sabato andiamo a Barsento, per dare ufficialmente inizio all’anno pastorale chiedendo aiuto a Maria.

> Domenica Rito del Battesimo per Francesco di Emiliano Latartara e Sabrina Mascialino.

50° di Matrimonio per Pasquale Zaccaria e Giuseppina Palmisani e per Vito Mongelli e Anna Calabretta.

Alle famiglie coinvolte: Auguri!

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Maria De Carlo Bagnardi.



