## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

23ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 10 Settembre	ore 8.00	+Giovanni, Stella e Cosimo	
23ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Maria e Giovanni LILLO	a Santa Lucia
,	ore 11.00	+Antonio QUIETE e Rosa CECERE	
	ore 18.00	+Cosimo DI SUMMA (1° Anniv.)	
	ore 19.30	+Giacomo GRECO	<u>a Santa Lucia</u>
Lunedì 11 Settembre	ore 8.30	+Tommaso PALAMA'	a S. Lucia
Edited II Settembre	ore 11.00	Rito del Matrimonio	<u>u o. Eucia</u>
	010 11.00	per Paolo Damiano e Denise Galeati	
	ore 19.00	+Luigi LIPPOLIS (Trigesimo)	
	ore 20.00	In Ringraziamento "Amici del Teatro"	
Martedì 12 Settembre	ore 8.30	Per le vocazioni	a S. Lucia
Ss. Nome di Maria	ore 19.00	+Maria Rosa CONTENTO	u o. Eucia
cer rieme w riam m	ore 20.00	+Annina TARANTINO (Trigesimo)	
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Mercoledì 13 Settembre	ore 8.30	•••	<u>a S. Lucia</u>
San Giovanni Crisostomo	ore 18.30	In onore dei Ss. Medici	su Via Mottola
	ore 19.00	•••	
	ore 20.00	+Anna GRASSI (Trigesimo)	
Giovedì 14 Settembre	ore 8.30		a S. Lucia
Esaltazione della Santa Croce	ore 19.00	+Nicola MONGELLI	
	ore 20.00	+Pietro RESTA (Trigesimo)	
Venerdì 15 Settembre	ore 8.30	+Don Attilio Bonora	a S. Lucia
Beata Vergine Maria Addolorata	ore 19.00	+Lino RECCHIA	
S	ore 20.00	In Onore dell'Addolorata	a Masseria Aglio
Sabato 16 Settembre	ore 8.30	+Giovanni e Maria BRUNO	a S. Lucia
Santi Cornelio e Cipriano	ore 19.00	+Angela LAERA (1° Anniv.)	<u></u>
1			
+DOMENICA 17 Settembre	ore 8.00	+Angelo MATARRESE	
24ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Maria DE VITO Sgobba	a Santa Lucia
	ore 11.00	+Gabriele e Rosetta GRECO	
	ore 18.00	+Pietro e Leonarda LEO	
	ore 19.30	+Filomena e Giancarlo SUMERANO	<u>a Santa Lucia</u>

## **AVVISI:**

- > Da questa domenica l'orario delle messe serali è anticipato di un'ora.
- > Lunedì celebrano il loro **Matrimonio**: *Paolo Damiano e Denise Galeati*. A loro rivolgiamo l'augurio di vivere secondo la parola del Vangelo.
- » Martedì alle ore 19, **25° di Matrimonio** per Angelo Perrini e Angela Angelini. Auguri!
- > Come da tradizione: mercoledì 13 ore 18.30 Cappella Ss. Medici; Venerdì 15 ore 20, alla Masseria Aglio.
- > *Giovedì* **Adorazione Eucaristica**: il mattino al Ss. Sacramento con possibilità di confessarsi dalle ore 09 alle ore 11. La sera, dopo la celebrazione in cappella, un'ora, accompagnati dalla Parola del Signore.
- > Sabato andiamo a Barsento, per dare ufficialmente inizio all'anno pastorale chiedendo aiuto a Maria.
- Domenica Rito del Battesimo per Francesco di Emiliano Latartara e Sabrina Mascialino.
  50° di Matrimonio per Pasquale Zaccaria e Giuseppina Palmisani e per Vito Mongelli e Anna Calabretta.
  Alle famiglie coinvolte: Auguri!
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Maria De Carlo Bagnardi.